令和 6 年 2⽉吉⽇
各 位

東京都⾼等学校体育連盟柔道専⾨部
 第⼆⽀部⻑ 佐藤陽介（公 印 略）

令和６年度 東京都⾼等学校柔道専⾨部第⼆⽀部柔道⼤会 広告掲載協賛のお願い

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。皆様には⽇頃より⾼校柔道普及発展のため格別のご
理解とご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。

さて、標記⼤会を下記のように開催致します。
関東⼤会予選   令和 6 年 4⽉ 21⽇(⽇)    ⽴正⼤⽴正⾼校
総体（IH）予選  令和 6 年 5⽉ 12⽇(⽇)    国⼠舘⾼校
関東選抜予選   令和 6 年 9⽉ 23⽇(⽉祝)  ⽴正⼤⽴正⾼校
⽀部新⼈⼤会   令和 6 年 11⽉17⽇(⽇)    国⼠舘⾼校
選⼿権予選    令和 7 年 1⽉ 12⽇(⽇)    国⼠舘⾼校

東京都⾼等学校柔道専⾨部第⼆⽀部は、柔道界伝統校や強豪校の多い⽀部となっております。 近年では⼤会
参加者の減少により財政も厳しくなってきております。⼤会の発展の為、⼤会の趣旨をご理解いただき、プロ
グラム広告協賛のご協⼒を宜しくお願い申し上げます。 敬具

記
１．掲載 東京都⾼等学校柔道専⾨部第⼆⽀部柔道⼤会プログラム
２．体裁 Ａ４判 約 15 ページ
３．部数 約２００部
４．原稿サイズと協⼒⾦ （※広告は五⼤会全てに掲載されます）

モノクロ A４ １ページ…４万円  モノクロ A５ 半ページ…２万円  モノクロ A６ １/４ページ…１万円
５．締め切り 各⼤会 10 ⽇前 ※年度途中でも次⼤会より⾃動的に反映します
 ◎申込書の郵送先 プログラムに関する問い合わせ先

〒108-0074 東京都港区⾼輪 2-1-32 ⾼輪中学⾼等学校 佐藤陽介 宛
  PCアドレス y-sato@takanawa.ed.jp   携帯電話 080-1096-0859   FAX 03-3441-6699

※『⾼体連柔道専⾨部第⼆⽀部 協賛申込』とお書きください。
※ 可能な限り広告の原稿は PDF形式でお願いいたします。
※ ⽀部ホームページにも掲載させて頂きます。https://tokyojudo2ndblock.jimdofree.com/
※ ⼤会当⽇に広告資料等配布希望あればお知らせ下さい。対応させて頂きます。

６．協賛⾦ 振り込み先
◎ゆうちょ銀⾏からの振込

 記号 １００３０ 番号 ４０３２５９４１  ⼝座名義  佐藤陽介 サトウヨウスケ
◎その他の⾦融機関からの振込
店名 008 店番 008 預⾦種⽬：普通預⾦ ⼝座番号 4032594  ⼝座名義  佐藤陽介 サトウヨウスケ

以上

令和６年度東京都⾼等学校柔道専⾨部第⼆⽀部柔道⼤会

プログラム広告協賛 申込書

 東京都⾼等学校体育連盟柔道専⾨部 第⼆⽀部⻑ 佐藤 陽介 殿

・企業‧団体‧⼤学名

・代表者名

・所在地

 〒

・広告サイズ
□に✓を⼊れてください

□ モノクロ A４ １ページ ４万円
□ モノクロ A５ 半ページ ２万円
□ モノクロ A６ 1/4 ページ １万円

・協賛⾦額

⾦．          円

・振込について
□に✓を⼊れてください

□ 近⽇中に振り込む
□ プログラムが届き次第、振り込む

⼤会の趣旨に賛同し、協賛します。また、天災や感染症拡⼤防⽌等の理由で⼤会が中⽌となっても、プ
ログラムが作成、配布された際には協賛⾦の返⾦を求めないことに同意します。

  ２０２４年   ⽉    ⽇   所 属 名

担 当 者 ⽒ 名